
ŞEHİT KADİR DADAŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

OKULA AİDİYET DUYGUSU İLE İLGİLİ ANKET  

 Değerli Öğrencimiz, Bu anketin okul çalışmalarınızla hiçbir ilgisi yoktur. Bu bir sınav değildir. 

Amacımız sizin sorunlarınızı ve bunların nedenlerini anlamak ve bu sorunlara çözüm yolları 

bulmaktır. Sorunlarınızı anlayabilmemiz için, anketi dikkatle ve içtenlikle cevaplayınız. Bu 

ankette 43 soru ve her soru için 3 seçenek yer almıştır. Seçeneklerden hangileri sizin 

durumunuzu anlatıyorsa o seçenek sütununa X işareti koyunuz. Sizinle ilgisiz bir yargıyı dile 

getiren cümleleri boş bırakınız. 

                                                                                                                                        Teşekkür ederim 
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1 Bu okulun öğrencisi olmaktan her zaman keyif alıyorum.    

2 İleriki yaşantımda da bu okulun öğrencisi olmaktan keyif alacağımı düşünüyorum.    

3 Okul arkadaşlarımla ve öğretmenlerimle sohbet etmek beni mutlu ediyor.    

4 Derslerime hazırlanamadığım günler çoğunlukla okula gelmek istemiyorum.    

5 Okul Ortamı yeni şeyler öğrenmem konusunda beni destekliyor.    

6 Okuldaki öğretmen ve yöneticilerimiz kendimizi geliştirici ve hayata hazırlayıcı yönde 
olumlu katkılarda bulunuyorlar. 

   

7 Okulumuzun kurumsal bir kimliği olduğunu düşünüyorum.    

8 Okulun bulunduğu çevre beni her zaman rahatsız etmektedir.    

9 Okulumuzun akademik başarısını çok iyi bulmuyorum.    

10 Okulumuzun bizi hayata ve geleceğe hazırladığına inanmıyorum.    

11 Okulun fiziksel özellikleri beni rahatsız etmektedir.    

12 Okulumuzun üst öğretime devam etmemize bir katkısı olacağına inanmıyorum.    

13 Aileme destek olmak için bir an önce çalışmaya başlamak zorunda olmam beni okuldan 
soğutuyor. 

   

14 Ailemin eğitime olumsuz bakış açısı beni okuldan soğutuyor.    

15 Derslerimde başarısız olduğumu düşündüğümden bir türlü okulumu sevemiyorum.    

16 Öğretmenlerimiz ve yöneticiler beni başarılı olma konusunda yeterince desteklemiyor.    

17 Öğretmenlerimizin başarılı olmamız konusunda özverili davrandıklarını düşünüyorum.    

18 Okul öğrencilerinin olumsuz özellikleri yüzünden okula gelmek istemiyorum.    

19 Öğretmenlerimizin ders dışında da bizimle ilgilenmesi gerektiğini düşünüyorum.    

20 Zorunlu olmadığım sürece okulda bulunmak istemem.    

21 Her koşulda kendimi okula ait hissetmiyorum.    

22 Okul bana bu gün ve yarınlarda kendimi geliştirme imkânı verdiği için okulumu 
seviyorum. 

   

23 Okula gelmediğim günlerde zamanımı ders çalışabileceğim bir yerde geçiririm.    

24 Okula gelmediğim günlerde zamanımı bir eğlence yerinde geçiririm.    

25 Okulumu çok eğlenceli buluyorum.    

26 Sevmediğim öğretmenlerin dersi olduğu günler okula gelmek istemiyorum.    



27 Devamsızlığımın nedeni çoğunlukla sağlığımın bozuk olmasındandır.    

28 Devamsızlığımın nedeni çoğunlukla kendimi okula ait hissetmememdir.    

29 Zor derslerin aynı günlerde toplanması okula gelmek istemememe neden oluyor.    

30 Sevmediğim derslerin olduğu günler çoğunlukla okula gelmek istemiyorum.    

31 Okula ait olmadığımı düşündüğüm için okuldan kaçarım.    

32 Zevk için okuldan kaçarım.    

33 Okulumuzu kararlara katılımcı ve kendimi geliştirici buluyorum.    

34 Okul yöneticilerinin olumsuz tutumları beni okuldan soğutuyor.    

35 Yakın arkadaşlarımla buluşup gezmek okulda bulunmaktan daha eğlenceli geliyor.    

36 Okulumu başka okullarla karşılaştırdığımda kendi okulumu daha eğlenceli buluyorum.    

37 Okulumu sevdiğim için öğretmenlerimi de seviyorum.    

38 Sınavla girilen bir okulu kazanamadığım için bu okula kaydımı yaptırdım.    

39 Fırsatım olsa başka bir okulda okumak isterim.    

40 Derslerimde başarısız olmam kendimi okula ait hissetmeme engel oluyor.    

41 Okulumuzun bir kültürü olduğuna inanmıyorum.    

42 Okulumuzu çok hareketli ve dinamik buluyorum.    

43 Okulumuzun akademik açıdan başarısız olduğunu düşünüyorum.    

 


